

انگاد ریش جولانی تضمین است!

پربینت لب تاپ

دوران بچگی وقتی فیلم می‌دیدیم، شخصیت فیلم می‌خواست ادعا کند که خیلی همه کاره است؛ می‌گفت: «آب حوض خالی می‌کنم، پیروز خفه می‌کنم.» ولی هیچ وقت فکر نمی‌کردیم علم انقدر پیشرفت کند که به جای آدم، برای تبلیغ یک محصول بتوانیم از عبارت آب حوض خالی می‌کنم، پیروز خفه می‌کنم، استفاده کنیم. پربینت سه بعدی با کاربرد در صنایع پزشکی، انرژی و هوافضا، در واقع اپدیت ۲۰۲۴ همان آدم‌هاست. با این تفاوت که آنها خیلی از مواقع ادعاهای شان می‌شود و بدم بلد‌هایشان الکی است، ولی این محصول که توسط یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی تولید شده است واقعا همه چیز را بلد است!

البته پربینت سه بعدی زیاد داریم ولی هر گردی که گردو نیست، این پربینت، کمک‌هایی به صنایع می‌تواند بکند که هوش مصنوعی به دانش‌آموزان و دانشجویان نکند! یعنی این پربینت در حدی خوب است که حتی به درد دانشجویان هم می‌خورد و به جای پربینت جزوات کاغذی می‌توانند از لب‌تاپ هم‌دیگر که جزوه داخلش هست پربینت بگیرند.

خدا رو شکر با تولید این پربینت‌ها که بر پایه فناوری لیزر است متوجه شدیم لیزر به‌غیر از انداختن در چشم دروازه‌بان‌ها کاربردهای دیگری هم دارد و می‌تواند به بشر خدمت کند.

امیدواریم شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در ورژن‌های بعدی به تکنولوژی‌هایی دست پیدا کنند که بتوانند علاوه بر فلزات، مکان‌ها را هم پربینت سه بعدی کنند تا بتوانیم از این طریق بحرین را به کشور برگردانیم.

زهره فرغانی

تحلیلگر نادان

وقتی گذاشتای آواتار تپید جدید عینک‌ات را حالا بزنی توئیت و بکن پست، چایی داغ و پولکی‌ات را با دوستان به کل کل و دعوا، با دشمنان مدام مدارا کی می‌کنی رفیق مداوا، این عقده‌های کودکی‌ات را سیس عقاب و سیرت اسکل، بیرون بیا دلاور از این رل اول بگیر آروغ نداشت، آن بچه‌شاه پشتکی‌ات را کافیس تیربار جفنگت، بنگر به سوی کیست تفنگت بشکن بت بزرگ و فشتنگت، معشوق بور کک مکی‌ات را هی سوی غرب غش کن و حظ کن، با کدخدا پیاده توگز کن پس لاقل بگو که عوض کن سربازهای پوشکی‌ات را از بس زدید لاف مجازی، ما را گرفته‌اید به بازی بازچه جهان موازی، پایان بده عروسکی‌ات را گفتی ضعیف‌تر شده ایران، او با تو بود گفت که نادان بگذار توی کوزه بیخسان، تحلیل‌های آیکی‌ات را حالا سه چار مرحله تا کن، با احتیاط بعد هوا کن با کاغذ مجاله بنا کن، رؤیای خیس موشکی‌ات را بس کن بنداکس و رها کن، کم‌ما و خلق را تو سیاکن دیگر برونوش عزیزم، چایی سردنعلکی‌ات را



گمشده

فردی به نام «جناب آقای همتی» گم‌شده؛ وی مدتی است از وزارت اقتصاد خارج شده و دیگر بازنگشته. از یابنده تقاضا می‌شود در صورت مشاهده و شناسایی نامبرده، قیمت ارز را به او ابلاغ کرده و بگوید: «اگه یادت بره که وعده با ما داری وای وای...»
 به یابنده ۲ دلار معادل خیلی تومان پرداخت می‌گردد.

تخریب به روزنامه وطن امروز: کی می‌شه جولانی بره جولان، تینتر بزنیم: جولان جولانی در جولان

اعتماد: صبح بدون ریش

آفتاب یزد: رفع بالمیره همه خشونت‌ها

وزارت کشاورزی اسرائیل: شیر جولانی خوشمزه‌تره

آرمان ملی: سلام به دنیای بدون سلفی عری

جی‌بی‌سی: جولانی تحت تعقیب نیست تحت تشویق است!

رضایه‌لوی: آماده بر کردن خلا قدرت در سوریه هستیم

عمر وعاصی در پیامی خطاب به جولانی: دمت گرم پسر عمو

زیباکلام: بشمار اسد فرار کرد! مثل شاه ما نبود که مملکت را ترک کند

مگس: عه عرصه سیمیرغ!

نمکی‌های سوریه: بابت ایجاد اشتغال توسط اسرائیل ممنونیم

رشید پور: جولان جولانی نگرا!

وزارت دفاع سوریه: مواضع نظامی ما در تله تنش با اسرائیل نیفتد

پاتوش شاعرا

اگر صدبار بر خیزد همان بر خاک بنشیند هر آنکس مثل جولانی، دهند اینگونه تضمینش

هر دم از این باغ بری می‌رسد داعش و ریش و کرواتش ببین

زندگی خوش تر بود در پرده وهم و خیال ما به ریش و خط و خودکار و همین امضا خوشیم

گفت: آگه نیستی کز سر در افتادت کلاه گفتش: تضمین غریبه‌ها برام حجت است

از دست و زبان که برآید تضمین بکند پشمک جولان

زلف آشفته و خوی کرده و خندان لب و مست آمد و ریش خودش را به دم دشمن بست

تا نمانی حقیر و خوار و ذلیل بهر تضمین نزن به غرب دخیل

زلف آشفته و خوی کرده و خندان لب و مست آمد و ریش خودش را به دم دشمن بست

همیشه آگوست یکبار هم دسامبر

چند وقتی است که بخشی از هموطنان ما، حول محور فرهنگ‌های غربی کارهای عجیبی انجام می‌دهند. مثلا در شب سال جدید میلادی می‌روند جلوی کلیسا تجمع می‌کنند و صلوات می‌فرستند. مثل این است که مسیحی‌های ارتدکس و پروتستان تصمیم بگیرند در شب عید نوروز، شام «عشای ربانی» با ماهی بخورند یا اروپایی‌ها در جشن سپندارمگان به عشق‌شان خرس قرمز هدیه بدهند.

مشکل ریخته شدن قیমে‌ها توی ماست‌ها و رونالدینیوی عمل کردن نیست. نکته اینجاست که مگر شهروندان ایالت ماساچوست، شب یلدا زیر کرسی جمع می‌شوند و حافظ می‌خوانند که ما می‌خواهیم طبق فرهنگ و رسومات آنها عمل کنیم؟

اصلا همیشه شعبون خب یکبار هم رضون. چرا فقط مراسمات غرب دهکده جهانی را اجرا کنیم؟ بیایید کمی هم شرق‌زده عمل کنیم و «سال نو چینی» یا «جشنواره قایق آژدها» را جشن بگیریم. چطور است؟

شاید گفته شود عده‌ای فقط می‌خواهند در احیا و پاسداشت فرهنگ غنی غربی اقدام کنند. بسیار خوب ولی همیشه آگوست، یکبار هم دسامبر! اگر می‌خواهید از غربی‌ها تقلید کنید؛ حداقل به بقیه مراسمات فرهنگی‌شان هم توجه کنید. مثلا در آمریکا مراسم مهمی به اسم جشن «روز شکرگزاری» برگزار می‌شود. در این جشن میهمانی می‌گیرند و غذا بولمون می‌دهند.

من از همین تریبون از همه هموطنانی که در هالووین با کاستوم(لباس و گریم) اسکلت زیر قاب آیت‌الکرسی عکس می‌گیرند، دعوت می‌کنم که برای باکلاس شدن، این جشن را نیز برگزار کنند. اجرتون با حضرت چیزز کرایست...

نیازمندی‌ها

<p>فروشی</p> <p>یک عدد سر درخت کاج متعلق به همسایه مسیحی فوت شده قابل استفاده برای کریسمس بدون تزئین</p>	<p>استخدام</p> <p>همکار با اتوتل آریایی جهت پخش هدایا داشتن گوزن و گواهی اصالت از کمپانی کوروش کبیر امتیاز محسوب می‌شود</p>
<p>پیشنهاد سرمایه‌گذاری</p> <p>سرمایه‌تان را به باد بسپارید شرکت بادگستران معتدل</p>	<p>مزایده</p> <p>یک عدد شناسنامه سفید متعلق به تاریخ ۴/۴ به بالاترین پیشنهاد واگذار می‌شود</p>
<p>جوبای کار</p> <p>ثبت احوال شما در هنگام شنیدن قیمت‌ها با تخفیف نیم‌بها</p>	<p>پیشنهاد سرمایه‌گذاری</p> <p>سرمایه‌تان را به باد بسپارید شرکت بادگستران معتدل</p>

ویژگی‌های فرد قابل اعتماد

در این دوره و زمانه به چه کسی می‌شود اعتماد کرد؟

۱. ساده نباشید! کلاهبردارها غالبا با لباس‌های شیک و استایلی زیبا سراغ‌تان می‌آیند. به هرکس صرفا کت و شلوار شیک پوشید نباید اعتماد کنید. کراوات خیلی مهم است. اگر هم کت و شلوار پوشید و هم کراوات زد، آن وقت اعتماد کنید. حالا اگر به جای کراوات پاپیون به یقه‌اش وصل بود هم معامله را به هم نزنید. هر نمادی از غربی‌های باکلاس که به گردن‌شان آویزان بود قبول است.
۲. افراد را از روی ظاهر قضاوت نکنید. همه آدم‌ها با هر ظاهری می‌توانند قابل اعتماد باشند. ما هم افراد را از روی ظاهر قضاوت نمی‌کنیم، بلکه چهره و ظاهر افراد را به لحاظ بصری بررسی می‌کنیم. مثلا هرکس سابقا ریشی داشت که از قضا بلند و شلخته هم بود، برای اعتماد کردن نگاه کنید ببینید اکنون ریش خود را آنکاد و مرتب کرده یا نه. ملاک قیافه فعلی افراد است. اگر کلا ریش نداشت هم ببینید به چه زبانی صحبت می‌کند. چنانچه انگلیسی، آلمانی، فرانسوی و زبان‌هایی با ریشه لاتین بود نه تنها اعتماد کنید، بلکه با آنها با خنده و ذوق قدم هم بزنید.
۳. درگیر نژاد و جغرافیا نشوید. این نژادپرستی است که بگویم فقط به مردم برخی گروه‌ها یا کشورها می‌شود اعتماد کرد و بقیه غیرقابل اعتمادند. خوب و بد همه جا هست. چه یک مقام بلندپایه در دولت آمریکا، چه یک داعشی پیزی در همین سوریه بغل گوش خودمان؛ فرقی ندارد. اگر شرایط این لیست را داشت، با اطمینان قلبی اعتماد کنید.
۴. اعتبار افراد را بسنجید و بعد اعتماد کنید. از قدیم گفته‌اند سبیل مرد اعتبار اوست. بعضی‌ها هم می‌گویند شکم مرد، اعتبار اوست. همه‌شان چرت و پرت می‌گویند. اعتبار افراد به امضای آنهاست. ببینید امضای چه کسی تضمین است، به او اعتماد کنید. اگر برای‌تان سوال است «چطوری باید بفهمیم امضای کسی تضمین است یا نه؟»، کپیج طلایی دوره‌های آموزشی ما را تهیه کنید. اشتراک رایگان یک روزنامه معروف را هم اشانیتون می‌دهیم.
۵. اگر احیانا امضای خودشان اعتبار نداشت، ببینید پشت‌شان به کجا گرم است.
۶. سفت نباشید! مگر می‌خواهید اموال و دارایی‌تان را دست‌شان بسپارید یا بحث ناموس در میان است؟ بابا یک «آینده مملکت» است دیگر! همه خودشان دارند. جای دوری نمی‌رود. اعتماد کنید و قال قضیه را بکنید.

ضمیمه طنز راه راه کاری از

دبیر سرویس نشر: طوبی عظیمی نژاد
 دبیر سرویس شعر: فریبا رئیسی
 دبیر سرویس کارتون: سید محمدجواد طاهری
 صفحکار: فاطمه احمدی

راه‌های ارتباطی

مجموعه رسانه‌های باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی
<https://zil.link/bashgahtanz>